ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об административном правонарушении № 4-14.31-1222/00-03-13 «23» октября 2013 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля транспорта и связи Заева Е.А., рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-14.31-1222/00-03-13, возбужденного в отношении Мартиросяна В.А., занимавшего в период с 09.12.2010 по 2011 год должность вице-президента — директора Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», установил необходимость получения дополнительных материалов по делу об административном правонарушении.

Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

ОАО «Ростелеком» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС России следующие сведения (документы и материалы):

- 1. сведения о Мартиросяне В.А., исполнявшем обязанности вице-президента директора Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» с 09.12.2010 по 2011 год: паспортные данные (серия <...> номер <...> дата выдачи и орган, выдавший паспорт <...> регистрация по месту жительства), фактический (почтовый) адрес, дата и место рождения;
- 2. надлежащим образом заверенные копии документов, подтверждающих полномочия вице-президента директора Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» Мартиросяна В.А. на момент действия приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 12 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Владимирской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 19 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории

Воронежской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 5 «Об утверждении тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Ивановской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 7 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Костромской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 6 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Курской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 17 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Рязанской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 21 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Смоленской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 9 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Тамбовской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 15 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Тверской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 10 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Тульской области», приказа Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» от 01.04.2011 № 14 «О введении в действие тарифов на услуги и другие виды деятельности, находящиеся в зоне ответственности Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком», на территории Ярославской области», в том числе, копию генеральной доверенности, выданной вице-президенту — директору Макрорегионального филиала «Центр» Мартиросяну В.А., а также копии иных документов (актов, приказов, распоряжений и т.п.), подтверждающих полномочия вице-президента — директора Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» Маритиросяна Ваагна Артаваздовича на установление тарифов на услуги по обеспечению возможности вызова пользователям услугами связи экстренных оперативных служб (Служба пожарной охраны, Служба реагирования в чрезвычайных ситуациях, Полиция, Служба скорой медицинской помощи, Аварийная служба газовой сети, Служба «Антитеррор»), предоставляемые органам и организациям, создавшим указанные экстренные оперативные службы (далее — Услуги);

3. копии документов, подтверждающих прекращение полномочий вице-президента — директора Макрорегионального филиала «Центр» ОАО «Ростелеком» Мартиросяна В.А.

При невозможности представления указанных сведений организация обязана в

трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.					